ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2023

O Prefeito Municipal de Oriximiná (PMO) no uso de suas atribuições legais torna
público o RESULTADO DEFINITIVO de candidatos concorrentes na condição de Pessoa
com Deficiência (PcD) no concurso público para o provimento de vagas para os cargos do
quadro efetivo de pessoal da Prefeitura.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

395 BRUNO CARDOSO SOARES Fiscal de Serviços Urbanos

1698 DIODENIS SILVA NORONHA Fiscal de Tributos

351 HELVIO DE JESUS REIS DOS SANTOS Fiscal de Serviços Urbanos

730 HERIBERTO DOS SANTOS BRITO FILHO Fiscal de Serviços Urbanos

21 HERIBERTO DOS SANTOS BRITO FILHO Fiscal de Obras e Posturas

1796 JANDER FARIAS DA SILVA Fiscal de Meio Ambiente e Mineração

1797 JANDER FARIAS DA SILVA Fiscal de Feira e Mercado

170 LUZIENE ALMEIDA MADEIRA Guarda Municipal

433 ROSINELE CAVALCANTE NORONHA ALMEIDA Fiscal de Tributos

102 VALDEMIR DOS SANTOS SILVA Agente de Trânsito

1728 VALDEMIR DOS SANTOS SILVA Fiscal de Feira e Mercado

1841 VANDERLAN RIBAS PEREIRA Fiscal de Vigilância Sanitária

120 VANESSA TEIXEIRA SOUZA Fiscal de Serviços Urbanos

Oriximiná (PA), 11 de abril de 2023.

José Willian Siqueira da Fonseca
Prefeito Municipal de Oriximiná

 Realização